russell

R-961M-0
Men’s Short Sleeve Ultimate Stretch

Chemise élégante au look professionnel, d'un aspect exceptionnellement soigné.

* Facile d'entretien

* Tissu résistant

*  Coupe allongée

* Excellente rétention de forme pour une
tenue qui dure

*  Nouveau col Kent raidi aux pointes

renforcées

COMPOSITION:
@ 75 % coton; 25 % élastomultiester

(fibre LYCRA® T400%®)

ENTRETIEN:
@ Convient a un lavage a 40°C et séchage au

seche-linge (assouplissants déconseillés)

Votre taille
cm
Tour de poitrine
Ins
Tour de cou o
double mesure
de col Ins

Mensurations des produits

Tour de poitrine: cm

Longueur de dos: cm

NOTES POUR LE DECORATEUR

S M
92/97 97/102
36/38 38/40
37/38 39/40
14.5/15 15.5

98 105

80 81

Tissu extensible stable, idéal pour des broderies.

COULEURS
WHITE BLACK
30 36
PANTONE® PANTONE®
FABRIC: 11-0601 TPX FABRIC: 19-4005 TPX
PAPER: 7541 C PAPER: BLACK C

C:0 M:0 Y:0K:0 C100 M:50 Y:50 K100

o
<

DENSITE:

Couleurs 130 g/m?;

Blanc 125 g/m?

ORIGINE:
Bangladesh

102/107
40/42
41742

16/16.5

13
82

XL

107/112
42/44
43/44
17/175

19
83

Ourlet arrondi

Patte de boutonnage étroite

Pinces au dos

Gestion de I'humidité pour plus de
fraicheur et de confort

N CONDITIONNEMENT:
.' Pack 1; Cartons 12

&

2XL

n2/17
44/46

45/46
18

126
85

3XL

Mn7/122
46/48
47/48

18.5/19

133

87

4XL

122/127
48/50

49/50
19.5

140
87

(ot

Tested for harmful substances
according fo Oeko-Tex® Standard 100
Shirley




