

R-961M-0

Men's Short Sleeve Ultimate Stretch



Chemise élégante au look professionnel, d'un aspect exceptionnellement soigné.

- Facile d'entretien
- Tissu résistant
- Coupe allongée
- Excellente rétention de forme pour une tenue qui dure
- Nouveau col Kent raidi aux pointes renforcées
- Ourlet arrondi
- Patte de boutonnage étroite
- Pinces au dos
- Gestion de l'humidité pour plus de fraîcheur et de confort



COMPOSITION:

75 % coton; 25 % élastomultiester (fibre LYCRA® T400®)



DENSITÉ:

Couleurs 130 g/m²; Blanc 125 g/m²



CONDITIONNEMENT:

Pack 1; Cartons 12



ENTRETIEN:

Convient à un lavage à 40°C et séchage au sèche-linge (assouplissants déconseillés)



ORIGINE:

Bangladesh



		S	М	L	XL	2XL	3XL	4XL
Votre taille								
Tour de poitrine	cm	92/97	97/102	102/107	107/112	112/117	117/122	122/127
	Ins	36/38	38/40	40/42	42/44	44/46	46/48	48/50
Tour de cou double mesure de col	cm	37/38	39/40	41/42	43/44	45/46	47/48	49/50
	Ins	14.5/15	15.5	16/16.5	17/17.5	18	18.5/19	19.5
Mensurations des produits								
Tour de poitrine: cm		98	105	113	119	126	133	140
Longueur de dos: cm		80	81	82	83	85	87	87

NOTES POUR LE DÉCORATEUR

Tissu extensible stable, idéal pour des broderies.





COULEURS

WHITE 30

PANTONE® FABRIC: 11-0601 TPX PAPER: 7541 C C:0 M:0 Y:0 K:0

